АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.11.2014 № 5 1 -па

д.Некрасово

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования сельского
поселения Некрасово Рамешковского района
Тверской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
сельского поселения Некрасово, а также в целях обеспечения
градостроительной деятельности в сельском поселении Некрасово,
администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района
Тверской области постановляет:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области
(прилагается).
2. Разместить настоящее постановление для обнародования на официальном
сайте администрации Рамешковского района Тверской области в сети
Интернет и на информационном стенде в администрации сельского
поселения Некрасово.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

f ]